

+LUNDQUIST ApS

Nyhavn 53D, 3., 1051 København K

CVR-nr. 25 48 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Tom Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

+LUNDQUIST ApS
Nyhavn 53D, 3.
1051 København K

CVR-nr.: 25 48 84 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Henrik Lundquist

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af likvider og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115.135 kr. mod 14.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af selskabets negative drift i tidligere regnskabsår, har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra hovedanpartshaver. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-6.250
Bruttoresultat	-11.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.857	79.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.365	-37.156
Resultat før skat	108.242	36.024
Skat af årets resultat	6.893	-21.480
Årets resultat	115.135	14.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.857	79.430
Overføres til overført resultat	8.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.886
Disponeret i alt	115.135	14.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	472.471	365.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	472.471	365.614
Anlægsaktiver i alt	472.471	365.614
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	0	22.902
Tilgodehavender i alt	1.000	22.902
Likvide beholdninger	61	0
Omsætningsaktiver i alt	1.061	22.902
Aktiver i alt	473.532	388.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.285	122.428
Overført resultat	-1.046.131	-1.054.409
Egenkapital i alt	-691.846	-806.981
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.763	27.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.133.906	1.082.947
Selskabsskat	0	67.012
Anden gæld	2.709	18.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.165.378	1.195.497
Gældsforpligtelser i alt	1.165.378	1.195.497
Passiver i alt	473.532	388.516

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	122.428	-1.054.409	-806.981
Resultatandel	0	106.857	8.278	115.135
	125.000	229.285	-1.046.131	-691.846

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative drift i tidligere regnskabsår, har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra hovedanpartshaver. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	833	362
Andre finansielle omkostninger	<u>36.532</u>	<u>36.794</u>
	<u>37.365</u>	<u>37.156</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	<u>243.186</u>	<u>243.186</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>243.186</u>	<u>243.186</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	122.428	42.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>106.857</u>	<u>79.430</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>229.285</u>	<u>122.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>472.471</u>	<u>365.614</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
+Lundquist Holding ApS	København	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden +Lundquist Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med +Lundquist Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
